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Załącznik nr 1 do Zaproszenia do składania ofert 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
nr sprawy 18/DEG/SP/2023 

Dostawa wraz z montażem elektronicznego systemu sygnalizującego 
niekontrolowane otwarcie drzwi i okien w budynku "S"  

SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku. 
 

Przedmiotem zamówienia jest instalacja centralnego systemu rejestracji 
i sygnalizacji naruszeń oraz instalacja czujników i czytników, elektro zaczepów, 
okablowania obiektu oraz wdrożenie systemu i przeszkolenie  obsługi z 12 
- miesięcznym nadzorem i pełnym serwisem.  

Wymagana jest budowa jednolitego systemu obejmującego wszystkie 
wskazane pomieszczenia w budynku „S” szpitala. Wykrywanie otwierania okien  
obejmuje nie tylko otwarcie okna, ale również np. zbicie szyby. W przypadku drzwi 
system musi być uzupełniony również o możliwość otwarcia drzwi przez osoby 
uprawnione, np. za pomocą kodu, karty lub innej metody pozwalającej zidentyfikować 
daną osobę. 

Zadaniem zamawianego systemu jest rejestracja ww. zdarzeń 
i przekazywanie na bieżąco obsłudze informacji umożliwiających szybki i łatwy 
sposób zlokalizowania otwarcia drzwi i okien. System powinien umożliwiać 
przekazywanie wybranych informacji jednocześnie do trzech stanowisk ochrony oraz 
biura kierownika ochrony i rejestrację zdarzeń przez okres co najmniej 1 miesiąca.  
Biorąc pod uwagę istniejącą infrastrukturę, do realizacji tych założeń konieczne jest 
wdrożenie elektronicznego systemu obejmującego wykrywanie otwarcia drzwi i okien 
w następującej konfiguracji: 
Budynek S: 

 Parter (oddział V sądowy o wzmocnionym zabezpieczeniu): 

 25 okien 

 3 kontrolowane drzwi 

 Piętro I (oddział VI sądowy o wzmocnionym zabezpieczeniu): 

 25 okien 

 4 kontrolowane drzwi 

 Piętro II (oddział VII  sądowy odwykowy o wzmocnionym zabezpieczeniu): 

 27 okien 

 4 kontrolowane drzwi 

 Piwnica (przejście z oddziałów na spacerniak): 

 3 okien 

 2 kontrolowane drzwi 

Zasadnym jest rejestracja i zapamiętywanie wykrytych zdarzeń przez określony czas. 
Na podstawie naszej dotychczasowej współpracy z Policją czy Prokuraturą 
minimalny wymagany okres zachowania informacji to ok. jeden miesiąc. 
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